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SK 3108.115 - Ventilateurs internes

Pour éviter les points chauds a l'intérieur de I'armoire et pour renforcer la circulation d'air des
composants de climatisation actifs

Caractéristiques

Référence

Description produit

Composition de la livraison

Tension nominale

Puissance nominale Pel
Courant nominal max.

Poids/UE

Unité d'emballage
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Explications
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SK'3108.115

Pour empécher la formation de nids de chaleur et pour renforcer le
guidage de l'air des composants de climatisation actifs de I'armoire
électrique. Réglable sur deux axes. Fixation sur les profilés de
l'ossature. Possibilité d'installer plusieurs ventilateurs en cascade
en utilisant le bornier a serrage rapide.

Unité compléte préte a étre raccordée avec ventilateur axial
Dispositif de pivotement a enclencher
Matériel de fixation

115V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Pour 50 Hz: 19 W
Pour 60 Hz: 18 W

Pour 50 Hz: 0,24 A
Pour 60 Hz: 0,23 A

1,16 kg

1p.

84145915
4028177220492
EC000320

27180716

Déclaration de conformité



